INDEX

Capitum, quibus praesens Regulamentum Regiae Nobilis Turmae Praetorianae Hungaricae absolvitur.

P A R S I.

Pro Praetorianis Militibus, nec non superioribus, et inferioribus Officialibus, cum adnexis Articulis militaribus, Turmae Praetorianae Statutis, et formulis Iuramentorum,

	pag.
Caput I. Pro Praetoriano Milite, una Sublocumtenente	7
Caput II. Pro Secundario Turmae Vigil. Magistro, una Equitum Magistro	19
Caput III. Pro Primario Turmae Vigil. Magistro, una Supremo Vigil. Praefecto	26
Caput IV. Pro Secundario Turmae Locumtenente, una Vice-Colonello	29
Caput V. Pro Primario Turmae Locumtenente, una Colonello	35
Caput VI. Pro Turmae Capitanei Locumtenente, una Generali Campi Vigiliarum Praefecto	39
Caput VII. Pro Turmae Capitaneo, una Campi Mareschallo, aut Generale Equitatus	43
Caput VIII. Articuli militares	52
Caput IX. Statuta Turmae Praetorianae omni trimestri praelegenda	53
Caput X. Formulae Iuramentorum	56

P A R S II.

Instructio pro Individuis Stabi minoris.

	pag.
Caput I. Pro Turmae Capellano	69
Caput II. Pro Turmae Auditore	71
Caput III. Pro Turmae Computuum Ductore	74
Caput IV. Pro Turmae Prostrate	76
Caput V. Pro Turmae Medico	78
Caput VI. Pro Turmae Chyrurgo	81

P A R S III.

Pro caeteris aedium praetorianarum Individuis.

Caput I. Pro Turmae Agazonibus, Aurigis, et Stabuli Famulis	87
Caput II. Pro aedium praetorianarum Mediastino	92
Caput III. Pro Turmae Fabro ferrario	94
Caput IV. Pro Turmae Tubicine	96
Caput V. Pro Turmae Tympanotriba	97
Caput VI. Pro Turmae Portario	98
Caput VII. Pro aedium praetorianarumInspectore	99
Caput VIII. Pro Turmae Scholae equestris Magistro	101
Caput IX. Pro Turmae Agminis Coactore	112
Caput X. Pro Turmae Fourierio	114

P A R S IV.

Instructio in genere.

Caput I. De Timore Dei	117
Caput II. De susceptione, et dimissione Praetorianorum Militum	117
Caput III. De Cultu divino, et ejus Solenniis	122
Caput IV. De Subordinatione	124
Caput V. De Militari Disciplina	126

Caput VI. De Harmonia, et animorum unione	pag. 127
Caput VII. De Sensu communi Turmae Praetorianae (Esprit de Corps)	128
Caput VIII. De Obsequiis aulicis	130

P A R S V.

Instructiones Intrinsecum Turmae Praetorianae, et rem oeconomicam concernentes.

Caput I. De Subdivisione Turmae Praetorianae	139
Caput II. De Professoribus, Magistris, et cultura Praetorianorum	140
Caput III. De Tessera militari, et Mandatis quotidie qualiter promulgandis, ac Relationibus recipiendis, porro de obligatione inspectionis Officialium	144
Caput IV. De ordine domestico, quotidianis item signis tuba dari solitis, et Reservis domesticis	150
Caput V. De Infirmaria Turmae Praetorianae	154
Caput VI. De Coquo, sive Tracterio, et de victu	157
Caput VII. De equis pro Turma Praetoriana comparandis	159
Caput VIII. De ordine in Stabulis observando	161
Caput IX. De oeconomia Turmae Praetorianae	164
Caput X. De Lustra	168

Consignatio Tabellarum.

- Nro. I. Status, et Intertentio.
- II. Tabella exhibens temporis spatium, per quod subinsertae Vestium Species gestandae sunt.
- III. Lista censorea.
- IV. Capitalis, et nationalis lista.
- V. Capitalis lista equorum servilium.
- VI. Repartitionis, et Exmissionum lista.
- VII. Relatio quotidiana.
- VIII. Relatio menstrua.

- Nro. IX. Tabella aegrotorum.
— X. Tabella Statús totius.
— XI. Tabella ordinis, et senii, ac subdivisionis.
— XII. Distributio horarum pro praelectionibus, et gymnasticis exercitiis.
— XIII. Consignatio super applicatione Praetorianorum.
— XIV. Consignatio aresto punitorum.
— XV. Formulare pro Legionibus, juxta quod Individua ad Turmam re-
commendanda sunt.
— XVI. Formulare pro Comitibus, juxta quod Individua ad Turmam
recommendanda sunt.